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1 ΑΒΔΕΛΛΑΣ 217 40 18,43 1 0 1 0 0 4 0 0 4 5 1 0 0 0
2 ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ-ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ 128 55 42,97 19 0 0 0 0 0 1 10 4 2 4 1 0 1
3 ΔΑΣΥΛΙΟ 24 1 4,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 ΚΑΛΗΡΑΧΗΣ 173 23 13,29 1 0 0 5 0 1 0 0 0 3 1 0 0 0
5 ΚΑΛΛΟΝΗ 48 27 56,25 6 2 0 0 0 2 1 4 0 2 0 0 0 0
6 ΚΥΔΩΝΙΩΝ 116 48 41,38 2 4 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0
7 ΛΕΙΨΙΟΥ 42 24 57,14 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
8 ΚΥΠΑΡΙΣΙ 50 13 26,00 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0
9 ΜΕΓΑΡΟΥ 219 63 28,77 6 4 4 1 1 3 0 1 1 1 6 6 0 0

10 ΜΕΓΑΡΟΥ 196 58 29,59 5 6 8 3 0 5 1 0 0 1 3 6 2 2
11 ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 143 57 39,86 12 0 0 3 0 5 0 10 1 2 0 1 0 4
12 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 33 6 18,18 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 ΚΝΙΔΗΣ 303 129 42,57 4 82 8 8 56 0 0 3 0 1 0 0 1 1
14 ΙΤΕΑΣ 147 47 31,97 0 14 2 0 24 2 0 1 0 0 0 4 0 1
15 ΠΟΡΟΥ, ΠΙΣΤΙΚΟΥ, ΛΑΓΚΑΔΑΚΙ 191 58 30,37 0 14 0 3 36 0 0 1 1 2 3 1 0 0
16  ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 63 24 38,10 0 10 2 0 18 0 0 0 0 0 0 0 1 0
17 ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΡΗΣ 128 29 22,66 2 3 0 0 21 1 0 0 0 0 0 3 2 0
18 ΑΓΑΛΑΙΟΙ, ΚΕΝΤΡΟΥ 140 54 38,57 1 0 15 0 12 3 1 7 0 0 0 0 0 0
19 ΝΗΣΙ 100 87 87,00 3 10 57 0 11 0 0 1 0 0 0 0 0 0
20 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 256 21 8,20 0 0 0 1 14 1 1 0 0 2 0 1 0 1
21 ΠΟΝΤΙΝΗΣ 236 40 16,95 4 7 20 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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22 ΠΥΛΩΡΩΝ 93 23 24,73 9 7 0 1 15 0 0 0 0 0 0 1 0 0
23 ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 186 73 39,25 4 5 4 1 59 12 0 0 3 0 0 4 5 1
24 ΔΙΠΟΡΟΥ 105 80 76,19 19 9 8 0 68 6 1 2 0 0 1 0 0 2
25 ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 97 37 38,14 1 12 3 0 35 0 0 0 0 0 5 0 0 0
26 ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 252 138 54,76 9 42 2 3 0 20 2 6 0 4 0 6 1 121
27 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 80 14 17,50 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 1
28 ΠΡΙΟΝΙΩΝ 130 25 19,23 10 7 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 17
29 ΚΡΑΝΙΑΣ 141 59 41,84 24 0 1 5 0 7 0 1 0 0 7 1 1 9
30 ΚΡΑΝΙΑΣ 179 76 42,46 20 1 0 2 1 2 0 10 0 0 18 2 1 2
31 ΜΙΚΡΟΛΙΒΑΔΟΥ 82 56 68,29 0 1 0 13 2 3 0 12 1 0 1 0 0 10
32 ΠΗΓΑΔΙΤΣΗΣ 144 61 42,36 4 1 1 0 0 12 0 0 1 0 6 16 0 28
33 ΣΙΤΑΡΑΣ 24 6 25,00 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
34 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 339 108 31,86 18 19 25 16 8 23 15 13 10 10 17 16 7 5
35 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 289 81 28,03 19 10 14 23 7 6 10 20 5 7 7 8 9 3
36 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 288 95 32,99 14 17 24 24 4 11 12 11 14 7 19 12 4 6
37 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 96 30,28 22 12 19 12 3 12 7 17 22 14 12 7 7 4
38 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 105 33,12 25 22 13 23 2 15 13 26 19 13 14 14 8 10
39 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 329 106 32,22 27 14 20 23 6 10 11 13 14 16 21 18 3 5
40 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 300 88 29,33 9 14 11 23 7 11 3 11 11 8 16 8 2 2
41 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 326 98 30,06 31 14 17 21 4 9 8 10 16 15 17 16 10 0
42 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 292 73 25,00 18 13 12 14 7 14 6 17 12 14 8 8 3 1
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43 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 293 84 28,67 18 15 12 20 4 10 7 14 18 11 13 12 4 7
44 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 336 107 31,85 22 4 26 14 1 20 15 9 17 14 16 23 4 4
45 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 309 91 29,45 20 10 16 17 7 22 10 19 13 12 6 8 3 4
46 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 344 104 30,23 21 7 8 27 3 12 12 17 12 12 11 8 3 7
47 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 335 112 33,43 28 20 18 21 10 22 14 11 21 14 10 8 6 12
48 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 102 32,18 23 15 14 21 5 11 5 25 12 8 19 11 6 9
49 ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ 83 37 44,58 19 5 6 10 2 9 4 3 8 9 2 3 3 7
50 ΔΟΞΑΡΑ 150 40 26,67 3 4 4 11 8 9 1 11 5 6 2 1 1 2
51 ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 199 40 20,10 22 5 12 8 2 2 1 3 5 11 2 12 2 4
52 ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 46 18 39,13 2 4 0 1 0 0 0 0 16 0 3 0 0 6
53 ΑΝΘΡΑΚΙΑ 105 31 29,52 3 3 10 2 0 0 2 2 2 1 12 2 2 6
54 ΔΕΣΠΟΤΗΣ 40 8 20,00 0 0 3 4 1 2 1 0 3 2 1 0 0 0
55 ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 270 104 38,52 29 14 10 7 9 8 11 6 15 26 15 7 10 0
56 ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 264 74 28,03 7 11 7 3 2 4 5 1 7 14 13 1 12 3
57 ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 296 52 17,57 11 3 10 7 6 5 2 10 7 2 5 2 3 0
58 ΕΛΑΤΟΥ 301 96 31,89 36 9 54 18 8 11 8 14 7 9 3 10 4 0
59 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 258 43 16,67 13 2 10 4 6 2 4 4 8 6 4 1 3 1
60 ΚΑΛΟΧΙΟΥ 181 69 38,12 15 12 15 4 9 45 1 7 6 2 5 7 8 4
61 ΜΕΣΟΛΑΚΚΟΣ 90 32 35,56 13 9 4 10 2 3 3 3 3 4 2 8 1 4
62 ΚΥΡΑΚΑΛΗΣ 136 86 63,24 23 17 11 16 1 13 0 12 6 6 17 12 3 3
63 ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 187 52 27,81 8 2 9 5 1 1 4 1 37 9 5 4 4 4

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: ΜΑΚΗΣ ΝΑΣΙΑΔΗΣ (nasiadis01@gmail.com) - ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ (www.ert.gr/news/kozani)



ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ - ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26ΗΣ ΜΑΪΟΥ 2019 Α ΓΥΡΟΣ (ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ).xls 4

Α/Α Εκλογικό Τμήμα

Έ
γ

κ
υ

ρ
α

Δ
Α

Σ
Τ

Α
Μ

Α
Ν

Η
Σ

 Γ
Ε

Ω
Ρ

Γ
ΙΟ

Σ

% Τ
Ρ

ΙΓ
Ω

Ν
Η

Σ
 Χ

Ρ
Η

Σ
Τ

Ο
Σ

 τ
ο

υ
 

Α
Ν

Α
Σ

Τ
Α

Σ
ΙΟ

Υ
 (

Γ
Ρ

Ε
Β

Ε
Ν

Ω
Ν

)

Α
Δ

Α
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Τ
Θ

Α
ΙΟ

Σ
 τ

ο
υ

 
Ε

Υ
Θ

Υ
Μ

ΙΟ
Υ

 (
Γ

Ρ
Ε

Β
Ε

Ν
Ω

Ν
)

Π
Α

Σ
Χ

Α
Γ

ΙΑ
Ν

Ν
ΙΔ

Η
Σ

 Α
Χ

ΙΛ
Λ

Ε
Υ

Σ
 

το
υ

 Ι
Ω

Α
Ν

Ν
Η

 (
Γ

Ρ
Ε

Β
Ε

Ν
Ω

Ν
)

Τ
Ζ

Ο
Υ

Β
Α

Ρ
Α

 Φ
Ω

Τ
Ε

ΙΝ
Η

 τ
ο

υ
 

Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ

ΙΟ
Υ

 (
Γ

Ρ
Ε

Β
Ε

Ν
Ω

Ν
)

Γ
Κ

Ο
Τ

Ζ
Α

Μ
Π

Α
Σ

Ο
Π

Ο
Υ

Λ
Ο

Σ
 

Γ
Ε

Ω
Ρ

Γ
ΙΟ

Σ
 τ

ο
υ

 Χ
Ρ

Η
Σ

Τ
Ο

Υ
 

Ε
Υ

Α
Γ

Γ
Ε

Λ
Ο

Π
Ο

Υ
Λ

Ο
Σ

 Ι
Ω

Α
Ν

Ν
Η

Σ
 

το
υ

 Κ
Ω

Ν
Σ

Τ
Α

Ν
Τ

ΙΝ
Ο

Υ
 

Π
Ε

Τ
Ρ

Ο
Υ

 Χ
Ρ

Η
Σ

Τ
Ο

Σ
 τ

ο
υ

 Ι
Ω

Α
Ν

Ν
Η

 
(Θ

Ε
Ο

Δ
Ω

Ρ
Ο

Υ
 Ζ

ΙΑ
Κ

Α
)

Κ
Α

Ρ
Ε

Τ
Σ

Ο
Σ

 Γ
Ε

Ω
Ρ

Γ
ΙΟ

Σ
 τ

ο
υ

 
Δ

Η
Μ

Η
Τ

Ρ
ΙΟ

Υ
 (

Γ
Ρ

Ε
Β

Ε
Ν

Ω
Ν

)

Φ
Α

Ρ
Μ

Α
Κ

Η
Σ

 Γ
Ρ

Η
Γ

Ο
Ρ

ΙΟ
Σ

 τ
ο

υ
 

Χ
Ρ

Η
Σ

Τ
Ο

Υ
 (

Γ
Ρ

Ε
Β

Ε
Ν

Ω
Ν

)

Κ
ΙΑ

Κ
Α

Σ
 Ζ

Η
Σ

Η
Σ

 τ
ο

υ
 Γ

Ε
Ω

Ρ
Γ

ΙΟ
Υ

 
(Σ

Α
Μ

Α
Ρ

ΙΝ
Α

Σ
)

Μ
ΙΧ

Ο
Σ

 Ι
Ω

Α
Ν

Ν
Η

Σ
 τ

ο
υ

 
Δ

Η
Μ

Η
Τ

Ρ
ΙΟ

Υ
 (

Γ
Ρ

Ε
Β

Ε
Ν

Ω
Ν

)

Ν
ΙΚ

Ο
Λ

Α
Κ

Ο
Π

Ο
Υ

Λ
Ο

Σ
 

Κ
Ω

Ν
Σ

Τ
Α

Ν
Τ

ΙΝ
Ο

Σ
 τ

ο
υ

 Χ
Ρ

Η
Σ

Τ
Ο

Υ
 

Κ
ΙΟ

Σ
Σ

Ε
-Δ

Ρ
Ο

Σ
Ο

Υ
 Σ

Τ
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Ν

Η
 

το
υ

 Ν
ΙΚ

Ο
Λ

Α
Ο

Υ
 (

Η
Ρ

Α
Κ

Λ
Ε

Ω
Τ

Ω
Ν

)

Σ
ΙΟ

Υ
Λ

Α
Σ

 Κ
Ω

Ν
Σ

Τ
Α

Ν
Τ

ΙΝ
Ο

Σ
 τ

ο
υ

 
Π

Ε
Ρ

ΙΚ
Λ

Η
 (

Γ
Ο

Ρ
Γ

ΙΑ
Ν

Η
Σ

)

64 ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 202 49 24,26 8 1 5 2 2 6 2 6 35 1 4 4 2 1
65 ΜΙΚ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 81 36 44,44 14 0 1 4 0 3 1 6 17 1 1 1 6 3
66 ΜΥΡΣΙΝΗΣ 234 50 21,37 7 11 20 8 8 4 4 10 2 4 1 1 2 0
67 ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ 84 23 27,38 6 1 2 5 5 0 3 1 1 0 0 0 1 0
68 ΡΟΔΙΑΣ 258 93 36,05 8 5 9 11 2 29 5 11 16 4 58 9 4 9
69 ΣΥΝΔΕΝΔΡΟΥ 234 61 26,07 16 15 4 15 3 2 4 6 17 16 3 5 1 5
70 ΦΕΛΛΙΟΥ 272 69 25,37 17 17 6 26 16 30 2 3 6 15 2 36 0 7
71 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 79 45 56,96 12 7 1 6 5 2 3 6 3 6 8 34 0 3
72 ΔΟΤΣΙΚΟΥ 134 35 26,12 0 0 0 0 0 22 0 0 0 1 1 0 0 0
73 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 201 69 34,33 4 0 2 6 0 4 0 5 0 0 4 0 2 2
74 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 236 89 37,71 9 1 5 2 1 2 0 4 2 0 6 0 80 0
75 ΑΗΔΟΝΙΩΝ 79 55 69,62 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 37 0
76 ΚΙΒΩΤΟΥ 168 26 15,48 3 2 3 0 0 0 0 0 2 1 0 0 5 0
77 ΚΙΒΩΤΟΥ 208 33 15,87 3 0 1 0 0 3 0 1 1 1 0 1 1 2
78 ΚΛΗΜΑΤΑΚΙΟΥ 95 14 14,74 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 10 0
79 ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 139 27 19,42 1 1 0 0 0 2 0 3 1 1 2 0 9 0
80 ΜΗΛΕΑΣ 211 32 15,17 2 1 4 1 0 2 1 0 0 0 0 0 11 0
81 ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 135 31 22,96 6 1 3 0 0 3 2 0 1 0 4 0 11 0
82 ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ 302 88 29,14 5 0 2 4 0 3 1 4 0 3 0 1 29 2
83 ΑΛΑΤΟΠΕΤΡΑΣ 86 13 15,12 2 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 1
84 ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 51 24 47,06 10 0 3 1 0 1 18 0 0 1 3 0 0 3
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85 ΖΙΑΚΑ 116 31 26,72 6 2 0 0 0 2 6 2 1 1 0 0 0 0
86 ΖΙΑΚΑ 159 62 38,99 4 2 0 2 0 0 16 3 4 1 0 1 0 0
87 ΚΟΣΜΑΤΙΟΥ 178 27 15,17 2 1 0 0 0 1 17 3 0 1 0 0 0 0
88 ΛΑΒΔΑ 153 44 28,76 5 0 2 2 0 5 32 2 0 0 2 2 0 0
89 ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 244 38 15,57 1 0 2 4 2 4 14 3 0 0 3 1 2 0
90 ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ 108 16 14,81 1 0 2 1 0 0 7 2 1 0 1 0 0 0
91 ΜΟΝΑΧΗΤΙΟΥ 151 97 64,24 3 8 0 55 0 2 36 17 0 0 2 0 0 0
92 ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 48 16 33,33 0 3 0 0 0 2 16 0 0 0 0 3 0 0
93 ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 135 44 32,59 3 2 0 4 0 3 26 1 7 0 0 0 0 0
94 ΠΡΟΣΒΟΡΟΥ 123 23 18,70 10 5 0 0 0 1 17 2 0 1 0 0 0 0
95 ΣΠΗΛΑΙΟΥ 291 103 35,40 2 3 5 7 2 1 77 21 8 0 3 7 0 0
96 ΤΡΙΚΩΜΟΥ 125 49 39,20 7 3 1 5 0 9 26 1 0 0 1 1 1 0
97 ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 76 19 25,00 2 0 0 1 0 0 1 3 0 1 1 0 0 0
98 ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 200 72 36,00 5 0 2 0 3 3 3 17 2 2 4 1 0 0
99 ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 157 78 49,68 5 4 4 3 0 1 6 2 0 68 3 4 0 0

100 ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 157 60 38,22 4 4 4 3 0 1 3 2 3 51 2 4 0 0
101 ΣΜΙΞΗΣ 148 20 13,51 3 1 0 0 0 0 0 4 2 0 4 0 0 0
102 ΣΜΙΞΗΣ 154 8 5,19 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
103 ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ 210 30 14,29 1 2 2 1 0 4 0 9 0 1 7 0 0 0

ΣΥΝΟΛΑ 18225 5583 30,63 892 654 645 641 578 572 558 544 509 492 489 416 365 362
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1 ΑΒΔΕΛΛΑΣ 217 40 18,43
2 ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ-ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ 128 55 42,97
3 ΔΑΣΥΛΙΟ 24 1 4,17
4 ΚΑΛΗΡΑΧΗΣ 173 23 13,29
5 ΚΑΛΛΟΝΗ 48 27 56,25
6 ΚΥΔΩΝΙΩΝ 116 48 41,38
7 ΛΕΙΨΙΟΥ 42 24 57,14
8 ΚΥΠΑΡΙΣΙ 50 13 26,00
9 ΜΕΓΑΡΟΥ 219 63 28,77

10 ΜΕΓΑΡΟΥ 196 58 29,59
11 ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 143 57 39,86
12 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 33 6 18,18
13 ΚΝΙΔΗΣ 303 129 42,57
14 ΙΤΕΑΣ 147 47 31,97
15 ΠΟΡΟΥ, ΠΙΣΤΙΚΟΥ, ΛΑΓΚΑΔΑΚΙ 191 58 30,37
16  ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 63 24 38,10
17 ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΡΗΣ 128 29 22,66
18 ΑΓΑΛΑΙΟΙ, ΚΕΝΤΡΟΥ 140 54 38,57
19 ΝΗΣΙ 100 87 87,00
20 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 256 21 8,20
21 ΠΟΝΤΙΝΗΣ 236 40 16,95
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22 ΠΥΛΩΡΩΝ 93 23 24,73
23 ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 186 73 39,25
24 ΔΙΠΟΡΟΥ 105 80 76,19
25 ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 97 37 38,14
26 ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 252 138 54,76
27 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 80 14 17,50
28 ΠΡΙΟΝΙΩΝ 130 25 19,23
29 ΚΡΑΝΙΑΣ 141 59 41,84
30 ΚΡΑΝΙΑΣ 179 76 42,46
31 ΜΙΚΡΟΛΙΒΑΔΟΥ 82 56 68,29
32 ΠΗΓΑΔΙΤΣΗΣ 144 61 42,36
33 ΣΙΤΑΡΑΣ 24 6 25,00
34 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 339 108 31,86
35 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 289 81 28,03
36 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 288 95 32,99
37 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 96 30,28
38 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 105 33,12
39 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 329 106 32,22
40 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 300 88 29,33
41 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 326 98 30,06
42 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 292 73 25,00
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0 0 2 0 0 1 0 9 0 1 0 0 3 0
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0 0 10 0 1 1 7 0 0 6 2 1 0 1
0 0 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 0 46 0 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0
0 1 68 0 5 0 0 1 0 1 2 0 0 0
1 0 33 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0
6 0 28 2 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0
0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 9 7 3 15 3 7 4 6 8 9 2 6 2
7 2 4 3 6 1 1 4 9 5 8 3 3 2
13 6 2 4 3 6 4 10 3 4 4 7 12 1
7 9 3 6 4 0 2 4 6 1 6 6 13 3
11 0 5 9 7 7 5 6 1 8 8 13 3 5
6 5 0 4 6 3 1 9 12 3 9 8 8 9
10 7 3 5 21 0 8 4 5 13 1 6 5 2
6 5 11 4 5 3 1 3 8 0 2 10 9 6
3 2 3 6 6 2 5 4 4 2 5 3 4 2
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43 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 293 84 28,67
44 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 336 107 31,85
45 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 309 91 29,45
46 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 344 104 30,23
47 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 335 112 33,43
48 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 102 32,18
49 ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ 83 37 44,58
50 ΔΟΞΑΡΑ 150 40 26,67
51 ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 199 40 20,10
52 ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 46 18 39,13
53 ΑΝΘΡΑΚΙΑ 105 31 29,52
54 ΔΕΣΠΟΤΗΣ 40 8 20,00
55 ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 270 104 38,52
56 ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 264 74 28,03
57 ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 296 52 17,57
58 ΕΛΑΤΟΥ 301 96 31,89
59 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 258 43 16,67
60 ΚΑΛΟΧΙΟΥ 181 69 38,12
61 ΜΕΣΟΛΑΚΚΟΣ 90 32 35,56
62 ΚΥΡΑΚΑΛΗΣ 136 86 63,24
63 ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 187 52 27,81
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0 0 2 1 2 0 1 1 9 0 4 0 1 0
4 3 5 4 5 0 0 0 0 1 0 0 5 0
1 0 0 1 0 0 1 0 6 0 2 0 1 0
0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 1 1
1 1 0 59 12 2 9 2 10 8 7 30 0 6
0 2 0 42 5 0 1 9 6 6 4 23 1 1
7 0 3 8 1 1 3 3 4 0 2 0 5 1
6 5 4 6 4 7 2 11 7 2 22 1 3 2
4 0 4 14 1 3 1 4 4 0 0 0 3 5
1 0 1 3 2 3 3 0 2 2 8 2 1 0
2 1 2 0 0 2 4 3 3 0 1 2 2 1
64 0 2 1 1 0 52 2 2 9 6 4 2 1
3 2 1 3 2 2 0 4 2 1 0 0 4 20
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Α/Α Εκλογικό Τμήμα
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%
64 ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 202 49 24,26
65 ΜΙΚ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 81 36 44,44
66 ΜΥΡΣΙΝΗΣ 234 50 21,37
67 ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ 84 23 27,38
68 ΡΟΔΙΑΣ 258 93 36,05
69 ΣΥΝΔΕΝΔΡΟΥ 234 61 26,07
70 ΦΕΛΛΙΟΥ 272 69 25,37
71 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 79 45 56,96
72 ΔΟΤΣΙΚΟΥ 134 35 26,12
73 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 201 69 34,33
74 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 236 89 37,71
75 ΑΗΔΟΝΙΩΝ 79 55 69,62
76 ΚΙΒΩΤΟΥ 168 26 15,48
77 ΚΙΒΩΤΟΥ 208 33 15,87
78 ΚΛΗΜΑΤΑΚΙΟΥ 95 14 14,74
79 ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 139 27 19,42
80 ΜΗΛΕΑΣ 211 32 15,17
81 ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 135 31 22,96
82 ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ 302 88 29,14
83 ΑΛΑΤΟΠΕΤΡΑΣ 86 13 15,12
84 ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 51 24 47,06
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85 ΖΙΑΚΑ 116 31 26,72
86 ΖΙΑΚΑ 159 62 38,99
87 ΚΟΣΜΑΤΙΟΥ 178 27 15,17
88 ΛΑΒΔΑ 153 44 28,76
89 ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 244 38 15,57
90 ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ 108 16 14,81
91 ΜΟΝΑΧΗΤΙΟΥ 151 97 64,24
92 ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 48 16 33,33
93 ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 135 44 32,59
94 ΠΡΟΣΒΟΡΟΥ 123 23 18,70
95 ΣΠΗΛΑΙΟΥ 291 103 35,40
96 ΤΡΙΚΩΜΟΥ 125 49 39,20
97 ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 76 19 25,00
98 ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 200 72 36,00
99 ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 157 78 49,68

100 ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 157 60 38,22
101 ΣΜΙΞΗΣ 148 20 13,51
102 ΣΜΙΞΗΣ 154 8 5,19
103 ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ 210 30 14,29

ΣΥΝΟΛΑ 18225 5583 30,63
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1 ΑΒΔΕΛΛΑΣ 217 40 18,43
2 ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ-ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ 128 55 42,97
3 ΔΑΣΥΛΙΟ 24 1 4,17
4 ΚΑΛΗΡΑΧΗΣ 173 23 13,29
5 ΚΑΛΛΟΝΗ 48 27 56,25
6 ΚΥΔΩΝΙΩΝ 116 48 41,38
7 ΛΕΙΨΙΟΥ 42 24 57,14
8 ΚΥΠΑΡΙΣΙ 50 13 26,00
9 ΜΕΓΑΡΟΥ 219 63 28,77

10 ΜΕΓΑΡΟΥ 196 58 29,59
11 ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 143 57 39,86
12 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 33 6 18,18
13 ΚΝΙΔΗΣ 303 129 42,57
14 ΙΤΕΑΣ 147 47 31,97
15 ΠΟΡΟΥ, ΠΙΣΤΙΚΟΥ, ΛΑΓΚΑΔΑΚΙ 191 58 30,37
16  ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 63 24 38,10
17 ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΡΗΣ 128 29 22,66
18 ΑΓΑΛΑΙΟΙ, ΚΕΝΤΡΟΥ 140 54 38,57
19 ΝΗΣΙ 100 87 87,00
20 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 256 21 8,20
21 ΠΟΝΤΙΝΗΣ 236 40 16,95
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22 ΠΥΛΩΡΩΝ 93 23 24,73
23 ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 186 73 39,25
24 ΔΙΠΟΡΟΥ 105 80 76,19
25 ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 97 37 38,14
26 ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 252 138 54,76
27 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 80 14 17,50
28 ΠΡΙΟΝΙΩΝ 130 25 19,23
29 ΚΡΑΝΙΑΣ 141 59 41,84
30 ΚΡΑΝΙΑΣ 179 76 42,46
31 ΜΙΚΡΟΛΙΒΑΔΟΥ 82 56 68,29
32 ΠΗΓΑΔΙΤΣΗΣ 144 61 42,36
33 ΣΙΤΑΡΑΣ 24 6 25,00
34 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 339 108 31,86
35 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 289 81 28,03
36 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 288 95 32,99
37 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 96 30,28
38 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 105 33,12
39 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 329 106 32,22
40 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 300 88 29,33
41 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 326 98 30,06
42 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 292 73 25,00
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Α/Α Εκλογικό Τμήμα
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43 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 293 84 28,67
44 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 336 107 31,85
45 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 309 91 29,45
46 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 344 104 30,23
47 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 335 112 33,43
48 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 102 32,18
49 ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ 83 37 44,58
50 ΔΟΞΑΡΑ 150 40 26,67
51 ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 199 40 20,10
52 ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 46 18 39,13
53 ΑΝΘΡΑΚΙΑ 105 31 29,52
54 ΔΕΣΠΟΤΗΣ 40 8 20,00
55 ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 270 104 38,52
56 ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 264 74 28,03
57 ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 296 52 17,57
58 ΕΛΑΤΟΥ 301 96 31,89
59 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 258 43 16,67
60 ΚΑΛΟΧΙΟΥ 181 69 38,12
61 ΜΕΣΟΛΑΚΚΟΣ 90 32 35,56
62 ΚΥΡΑΚΑΛΗΣ 136 86 63,24
63 ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 187 52 27,81
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Α/Α Εκλογικό Τμήμα
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%
64 ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 202 49 24,26
65 ΜΙΚ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 81 36 44,44
66 ΜΥΡΣΙΝΗΣ 234 50 21,37
67 ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ 84 23 27,38
68 ΡΟΔΙΑΣ 258 93 36,05
69 ΣΥΝΔΕΝΔΡΟΥ 234 61 26,07
70 ΦΕΛΛΙΟΥ 272 69 25,37
71 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 79 45 56,96
72 ΔΟΤΣΙΚΟΥ 134 35 26,12
73 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 201 69 34,33
74 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 236 89 37,71
75 ΑΗΔΟΝΙΩΝ 79 55 69,62
76 ΚΙΒΩΤΟΥ 168 26 15,48
77 ΚΙΒΩΤΟΥ 208 33 15,87
78 ΚΛΗΜΑΤΑΚΙΟΥ 95 14 14,74
79 ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 139 27 19,42
80 ΜΗΛΕΑΣ 211 32 15,17
81 ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 135 31 22,96
82 ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ 302 88 29,14
83 ΑΛΑΤΟΠΕΤΡΑΣ 86 13 15,12
84 ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 51 24 47,06

Μ
Π

Α
ΪΝ

Ε
Τ

Α
Σ

 Ι
Ω

Α
Ν

Ν
Η

Σ
 τ

ο
υ

 
Α

Ν
Δ

Ρ
Ε

Α
 (

Γ
Ρ

Ε
Β

Ε
Ν

Ω
Ν

)

Β
Λ

Α
Χ

Ο
Σ

 Ε
Μ

Μ
Α

Ν
Ο

Υ
Η

Λ
 τ

ο
υ

 
Κ

Ω
Ν

Σ
Τ

Α
Ν

Τ
ΙΝ

Ο
Υ

 (
Γ

Ρ
Ε

Β
Ε

Ν
Ω

Ν
)

Κ
Α

Λ
Ο

Γ
Η

Ρ
Ο

Σ
 Σ

Τ
Ε

Ρ
Γ

ΙΟ
Σ

 (
Τ

Ε
Γ

Ο
Σ

) 
το

υ
 Μ

ΙΧ
Α

Η
Λ

 (
Π

Ε
Ρ

ΙΒ
Ο

Λ
ΙΟ

Υ
)

Μ
Π

Α
ΪΝ

Ε
Τ

Α
 Ε

Λ
ΙΣ

Α
Β

Ε
Τ

 (
Β

Ε
Τ

Α
) 

το
υ

 Γ
Ε

Ω
Ρ

Γ
ΙΟ

Υ
 (

Θ
Ε

Ο
Δ

Ω
Ρ

Ο
Υ

 

Δ
Α

Υ
ΪΤ

ΙΔ
Η

Σ
 Π

Α
Υ

Λ
Ο

Σ
 τ

ο
υ

 
ΙΩ

Α
Ν

Ν
Η

 (
Η

Ρ
Α

Κ
Λ

Ε
Ω

Τ
Ω

Ν
)

Α
Λ

Ε
Ξ

ΙΑ
Δ

Ο
Υ

-Κ
Ο

Υ
Τ

Σ
Α

Λ
ΙΑ

Ρ
Η

 
Α

Ν
Τ

ΙΓ
Ο

Ν
Η

 τ
ο

υ
 Ν

ΙΚ
Ο

Λ
Α

Ο
Υ

 

Π
Ο

Λ
Υ

Ζ
Ο

Υ
 Β

Α
Σ

ΙΛ
ΙΚ

Η
 τ

ο
υ

 
Γ

Ε
Ω

Ρ
Γ

ΙΟ
Υ

 (
Γ

Ρ
Ε

Β
Ε

Ν
Ω

Ν
)

Ν
Τ

ΙΓ
Κ

Ο
Σ

 Κ
Ω

Ν
Σ

Τ
Α

Ν
Τ

ΙΝ
Ο

Σ
 τ

ο
υ

 
Χ

Α
Ρ

Α
Λ

Α
Μ

Π
Ο

Υ
 (

Γ
Ρ

Ε
Β

Ε
Ν

Ω
Ν

)

Μ
Α

Χ
Α

ΙΡ
Α

-Ν
Τ

ΙΝ
Ο

Π
Α

Π
Α

 Μ
Α

Ρ
ΙΑ

 
το

υ
 Σ

Τ
Ε

Ρ
Γ

ΙΟ
Υ

 (
Γ

Ρ
Ε

Β
Ε

Ν
Ω

Ν
)

Κ
ΙΖ

Η
Ρ

ΙΔ
Ο

Υ
-Τ

Σ
ΙΑ

Λ
Τ

Α
 Α

Γ
Α

Π
Η

 τ
ο

υ
 

Γ
Ε

Ω
Ρ

Γ
ΙΟ

Υ
 (

Γ
Ρ

Ε
Β

Ε
Ν

Ω
Ν

)

Κ
Α

Ρ
Ε

Τ
Σ

Ο
Υ

 Ε
Λ

Ε
Ν

Η
 τ

ο
υ

 
Α

Θ
Α

Ν
Α

Σ
ΙΟ

Υ
 (

Φ
ΙΛ

ΙΠ
Π

Α
ΙΩ

Ν
)

Τ
Ζ

ΙΟ
Υ

Β
Α

Ρ
Α

Σ
 Α

Π
Ο

Σ
Τ

Ο
Λ

Ο
Σ

 τ
ο

υ
 

Μ
ΙΧ

Α
Η

Λ
 (

Μ
Ε

Σ
Ο

Λ
Ο

Υ
Ρ

ΙΟ
Υ

)

Σ
Τ

Ο
Υ

Γ
ΙΑ

Ν
Ν

Η
Σ

 Ι
Ω

Α
Ν

Ν
Η

Σ
 τ

ο
υ

 
Β

Α
Σ

ΙΛ
Ε

ΙΟ
Υ

 (
Σ

Μ
ΙΞ

Η
Σ

)

Β
Ε

Ρ
Ρ

Α
 Ν

ΙΚ
Ο

Λ
Ε

Τ
Α

 τ
ο

υ
 

Α
Λ

Ε
Ξ

Α
Ν

Δ
Ρ

Ο
Υ

 (
Δ

Ο
Τ

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

)

4 1 1 0 2 0 3 1 0 1 1 0 4 0
0 1 1 1 0 0 3 2 0 0 1 1 0 0
1 0 0 1 8 3 0 17 0 6 1 0 1 2
0 0 0 0 2 0 0 6 0 13 1 0 1 0
4 3 4 0 1 0 2 2 0 0 3 3 2 0
0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 3 2 1 0
1 0 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2 0 0
4 1 0 3 0 3 1 0 2 4 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 28
2 4 0 0 4 1 0 0 1 0 1 0 0 0
1 7 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 10 2 0 4 0 1 0 0 0 0
0 1 0 2 24 3 0 0 0 1 0 0 0 0
0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0
0 2 0 0 12 1 0 1 0 1 0 0 0 0
0 0 0 0 6 0 1 0 2 0 0 0 0 0
0 0 0 0 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0
1 31 0 0 24 1 0 4 0 21 0 0 0 0
1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: ΜΑΚΗΣ ΝΑΣΙΑΔΗΣ (nasiadis01@gmail.com) - ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ (www.ert.gr/news/kozani)



ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ - ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26ΗΣ ΜΑΪΟΥ 2019 Α ΓΥΡΟΣ (ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ).xls 15

Α/Α Εκλογικό Τμήμα
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%
85 ΖΙΑΚΑ 116 31 26,72
86 ΖΙΑΚΑ 159 62 38,99
87 ΚΟΣΜΑΤΙΟΥ 178 27 15,17
88 ΛΑΒΔΑ 153 44 28,76
89 ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 244 38 15,57
90 ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ 108 16 14,81
91 ΜΟΝΑΧΗΤΙΟΥ 151 97 64,24
92 ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 48 16 33,33
93 ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 135 44 32,59
94 ΠΡΟΣΒΟΡΟΥ 123 23 18,70
95 ΣΠΗΛΑΙΟΥ 291 103 35,40
96 ΤΡΙΚΩΜΟΥ 125 49 39,20
97 ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 76 19 25,00
98 ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 200 72 36,00
99 ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 157 78 49,68

100 ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 157 60 38,22
101 ΣΜΙΞΗΣ 148 20 13,51
102 ΣΜΙΞΗΣ 154 8 5,19
103 ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ 210 30 14,29

ΣΥΝΟΛΑ 18225 5583 30,63
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24 0 1 35 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
1 2 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 6 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0
1 0 0 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
1 0 0 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 8 0 0 0 0 3 0 0 7 0 0
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2 0 3 9 0 0 1 5 0 0 0 2 0 0
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0 0 66 0 0 0 0 10 1 1 1 0 0 0
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186 173 173 172 168 164 152 149 132 90 89 83 76 64

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: ΜΑΚΗΣ ΝΑΣΙΑΔΗΣ (nasiadis01@gmail.com) - ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ (www.ert.gr/news/kozani)



ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ - ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 26ΗΣ ΜΑΪΟΥ 2019 Α ΓΥΡΟΣ (ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ).xls 16

Α/Α Εκλογικό Τμήμα
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%
1 ΑΒΔΕΛΛΑΣ 217 40 18,43
2 ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ-ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ 128 55 42,97
3 ΔΑΣΥΛΙΟ 24 1 4,17
4 ΚΑΛΗΡΑΧΗΣ 173 23 13,29
5 ΚΑΛΛΟΝΗ 48 27 56,25
6 ΚΥΔΩΝΙΩΝ 116 48 41,38
7 ΛΕΙΨΙΟΥ 42 24 57,14
8 ΚΥΠΑΡΙΣΙ 50 13 26,00
9 ΜΕΓΑΡΟΥ 219 63 28,77

10 ΜΕΓΑΡΟΥ 196 58 29,59
11 ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 143 57 39,86
12 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 33 6 18,18
13 ΚΝΙΔΗΣ 303 129 42,57
14 ΙΤΕΑΣ 147 47 31,97
15 ΠΟΡΟΥ, ΠΙΣΤΙΚΟΥ, ΛΑΓΚΑΔΑΚΙ 191 58 30,37
16  ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 63 24 38,10
17 ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΡΗΣ 128 29 22,66
18 ΑΓΑΛΑΙΟΙ, ΚΕΝΤΡΟΥ 140 54 38,57
19 ΝΗΣΙ 100 87 87,00
20 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 256 21 8,20
21 ΠΟΝΤΙΝΗΣ 236 40 16,95
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1 0 0 29 0 0 1 0 2 0 0 0 0
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1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Α/Α Εκλογικό Τμήμα
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%
22 ΠΥΛΩΡΩΝ 93 23 24,73
23 ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 186 73 39,25
24 ΔΙΠΟΡΟΥ 105 80 76,19
25 ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 97 37 38,14
26 ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 252 138 54,76
27 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 80 14 17,50
28 ΠΡΙΟΝΙΩΝ 130 25 19,23
29 ΚΡΑΝΙΑΣ 141 59 41,84
30 ΚΡΑΝΙΑΣ 179 76 42,46
31 ΜΙΚΡΟΛΙΒΑΔΟΥ 82 56 68,29
32 ΠΗΓΑΔΙΤΣΗΣ 144 61 42,36
33 ΣΙΤΑΡΑΣ 24 6 25,00
34 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 339 108 31,86
35 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 289 81 28,03
36 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 288 95 32,99
37 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 96 30,28
38 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 105 33,12
39 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 329 106 32,22
40 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 300 88 29,33
41 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 326 98 30,06
42 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 292 73 25,00
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43 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 293 84 28,67
44 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 336 107 31,85
45 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 309 91 29,45
46 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 344 104 30,23
47 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 335 112 33,43
48 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 317 102 32,18
49 ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ 83 37 44,58
50 ΔΟΞΑΡΑ 150 40 26,67
51 ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 199 40 20,10
52 ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 46 18 39,13
53 ΑΝΘΡΑΚΙΑ 105 31 29,52
54 ΔΕΣΠΟΤΗΣ 40 8 20,00
55 ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 270 104 38,52
56 ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 264 74 28,03
57 ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 296 52 17,57
58 ΕΛΑΤΟΥ 301 96 31,89
59 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 258 43 16,67
60 ΚΑΛΟΧΙΟΥ 181 69 38,12
61 ΜΕΣΟΛΑΚΚΟΣ 90 32 35,56
62 ΚΥΡΑΚΑΛΗΣ 136 86 63,24
63 ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 187 52 27,81
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1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0
0 1 0 0 2 1 0 0 2 0 0 0 0
8 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0
1 0 2 1 1 3 0 1 1 1 1 0 0
7 0 0 0 1 1 3 1 1 0 0 0 0
0 2 3 0 2 1 2 0 0 0 1 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 2 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0
3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 8 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0
0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 0
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%
64 ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 202 49 24,26
65 ΜΙΚ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 81 36 44,44
66 ΜΥΡΣΙΝΗΣ 234 50 21,37
67 ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ 84 23 27,38
68 ΡΟΔΙΑΣ 258 93 36,05
69 ΣΥΝΔΕΝΔΡΟΥ 234 61 26,07
70 ΦΕΛΛΙΟΥ 272 69 25,37
71 ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 79 45 56,96
72 ΔΟΤΣΙΚΟΥ 134 35 26,12
73 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 201 69 34,33
74 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 236 89 37,71
75 ΑΗΔΟΝΙΩΝ 79 55 69,62
76 ΚΙΒΩΤΟΥ 168 26 15,48
77 ΚΙΒΩΤΟΥ 208 33 15,87
78 ΚΛΗΜΑΤΑΚΙΟΥ 95 14 14,74
79 ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 139 27 19,42
80 ΜΗΛΕΑΣ 211 32 15,17
81 ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 135 31 22,96
82 ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ 302 88 29,14
83 ΑΛΑΤΟΠΕΤΡΑΣ 86 13 15,12
84 ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 51 24 47,06
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0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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%
85 ΖΙΑΚΑ 116 31 26,72
86 ΖΙΑΚΑ 159 62 38,99
87 ΚΟΣΜΑΤΙΟΥ 178 27 15,17
88 ΛΑΒΔΑ 153 44 28,76
89 ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 244 38 15,57
90 ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ 108 16 14,81
91 ΜΟΝΑΧΗΤΙΟΥ 151 97 64,24
92 ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 48 16 33,33
93 ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 135 44 32,59
94 ΠΡΟΣΒΟΡΟΥ 123 23 18,70
95 ΣΠΗΛΑΙΟΥ 291 103 35,40
96 ΤΡΙΚΩΜΟΥ 125 49 39,20
97 ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 76 19 25,00
98 ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 200 72 36,00
99 ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 157 78 49,68

100 ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 157 60 38,22
101 ΣΜΙΞΗΣ 148 20 13,51
102 ΣΜΙΞΗΣ 154 8 5,19
103 ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ 210 30 14,29

ΣΥΝΟΛΑ 18225 5583 30,63
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0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3
1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0
0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0
0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

46 41 38 34 32 28 26 24 23 22 14 13 9
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